АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

от 27.01.2023 № 2.9

Об организации и проведении
региональной олимпиады по
функциональной грамотности для
педагогов Лицея 6

В соответствии с приказом Академии социального управления от 13.01.2023 № 20-04
«Об организации и проведении региональной олимпиады по функциональной
грамотности для педагогов общеобразовательных организаций», интеграции заданий по
функциональной грамотности в жизнь школы;

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие в Олимпиаде по ФГ с 23 января 2023 года по 30 мая 2023 года.

Назначить координатором Лицея 6 по подготовке и проведению Олимпиады по
функциональной грамотности Александрову Е. Е. зам директора по УВР.

2. Утвердить состав команды Лицея:

- Александрова Е. Е. зам директора по УВР;

- Осипенкова И. Г. учитель физики;

- Николаева О. С. учитель русского языка;

- Рябцев С. В. учитель истории и обществознания;

- Соловьева Т. Л. Учитель начальных классов;

2.1. с 23.01 по 05.02. 2023 года зарегистрировать команду на сайте https://cppm.asou-
mo.ru/;

2.2. провести информационно-разъяснительную работу среди членов педагогического

коллектива о необходимости участия в Олимпиаде по ФГ;

2.3. обеспечить возможность участия членов команды в заочном и очном турах

Олимпиады пор ФГ.

Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н. Г. Кренделева

https://cppm.asou-mo.ru/
https://cppm.asou-mo.ru/